
Atletické hry  Brezová p.Bradlom  04.05.2016 
 
60 m 1.beh           ml.žiaci                            
  1  Repa Martin           040303  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,20         
  2  Klement Branislav     040324  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,92         
  3  Halabrín Jerguš       031102  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,25         
  4  Bocán Oliver          031124  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ      10,07         
 
60 m 2.beh           ml.žiaci                            
  1  Pajtáš Dominik        040408  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,48         
  2  Václav Jakub          05      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,59         
  3  Bugala Adam           04      Holič Školská ZŠ                10,28         
  4  Hrušecký Filip        03      Holič Školská ZŠ                10,41         
 
60 m 3.beh           ml.žiaci                            
  1  Karvay Jaroslava      03      Čachtice ZŠ                      8,84         
  2  Borovský Vladimír     031015  Myjava ZŠ Viestová               9,66         
  3  Kondla Tomáš          041001  Holič Školská ZŠ                 9,90         
  4  Herák Marek           03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,69         
 
60 m 4.beh           ml.žiaci                            
  1  Horniak Tomáš         04      ZŠ Myjava Štúrova                8,86         
  2  Mareček Šimon         030724  Myjava ZŠ Viestová               8,89         
  3  Ščepko Patrik         04      Čachtice ZŠ                      9,78         
  4  Plačko Lukáš          05      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ      10,39         
 
60 m 5.beh           ml.žiaci                            
  1  Svinkásek David       05      ZŠ Myjava Štúrova                9,48         
  2  Záviš Richard         05      Jablonica ZŠ                     9,67         
  3  Gabriž Šimon Eduard   05      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,84         
  4  Durec Samuel                  Myjava ZŠ Viestová               9,86         
 
60 m 6.beh           ml.žiaci                            
  1  Londák Juraj          030908  Gymnázium Myjava                 9,22         
  2  Hlaváč Kristián       06      Jablonica ZŠ                     9,57         
 
 
60 m finale A        ml.žiaci                            
  1  Repa Martin           040303  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,13   15    
  2  Karvay Jaroslava      03      Čachtice ZŠ                      8,61   12    
  3  Mareček Šimon         030724  Myjava ZŠ Viestová               8,83   10    
  4  Horniak Tomáš         04      ZŠ Myjava Štúrova                8,89    9    
 
60 m ďalšie poradie  ml.žiaci                            
  1  Klement Branislav     040324  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,92    8    
  2  Londák Juraj          030908  Gymnázium Myjava                 9,22    7    
  3  Halabrín Jerguš       031102  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,25    6    
  4  Svinkásek David       05      ZŠ Myjava Štúrova                9,48    5    
     Pajtáš Dominik        040408  .OLYGA                           9,48         
  6  Hlaváč Kristián       06      Jablonica ZŠ                     9,57    4    
  7  Václav Jakub          05      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,59    3    
  8  Borovský Vladimír     031015  Myjava ZŠ Viestová               9,66    2    
  9  Záviš Richard         05      Jablonica ZŠ                     9,67    1    
 10  Ščepko Patrik         04      Čachtice ZŠ                      9,78    1    
 11  Gabriž Šimon Eduard   05      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,84         
 12  Durec Samuel                  Myjava ZŠ Viestová               9,86         
 13  Kondla Tomáš          041001  Holič Školská ZŠ                 9,90         
 
 14  Bocán Oliver          031124  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ      10,07         
 15  Bugala Adam           04      .HOLIC                          10,28         
 16  Plačko Lukáš          05      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ      10,39         
 17  Hrušecký Filip        03      Holič Školská ZŠ                10,41         
 18  Herák Marek           03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,69         
 
60 m 1.beh           st.žiaci                            
  1  Galdík Martin         000809  ZŠ Bojničky                      7,87         
  2  Dömötör Patrik        001213  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         7,92         
  3  Repa Robert           010209  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         7,98         
     Borčány Adam          010126  ZŠ Bojničky                      7,98         
 
60 m 2.beh           st.žiaci                            
  1  Kolník Matej          01      Čachtice ZŠ                      8,17         



  2  Toráč Dominik         00      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,47         
  3  Petřvalský Vladimír   010404  ZŠ Bojničky                      8,63         
  4  Blšták Matúš          030904  ZŠ Bojničky                      9,42         
 
60 m 3.beh           st.žiaci                            
  1  Doubrava Igor                 Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,28         
  2  Chanečka Boris        01      Holič Školská ZŠ                 8,54         
  3  Jurenka Pavol         01      Myjava ZŠ Viestová               9,52         
 
60 m 4.beh           st.žiaci                            
  1  Tulák Lukáš           00      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       7,98         
  2  Línet Samuel          020716  Holič Školská ZŠ                 8,06         
  3  Čirák Patrik          01      Čachtice ZŠ                      8,57         
  4  Horňák Róbert         000909  Gymnázium Myjava                 8,77         
 
60 m 5.beh           st.žiaci                            
  1  Kadlec Michal                 Holíč "B" ZŠ                     8,69         
  2  Vernanec Pavol                Holíč "B" ZŠ                     8,70         
  3  Hlaváč Samuel         02      Jablonica ZŠ                     9,43         
 
60 m 6.beh           st.žiaci                            
  1  Brezina Martin        00      ZŠ Myjava Štúrova                8,42         
  2  Škoruba Adam          02      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       8,70         
  3  Čičko František       01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,08         
  4  Pipíška Adam          01      Jablonica ZŠ                     9,40         
 
60 m 7.beh           st.žiaci                            
  1  Karika Kristián       01      ZŠ Myjava Štúrova                8,42         
     Udvorka Peter         01      ZŠ Myjava Štúrova                   NF        
 
60 m finále A        st.žiaci                            
  1  Galdík Martin         000809  ZŠ Bojničky                      7,91   15    
  2  Borčány Adam          010126  ZŠ Bojničky                      7,94   12    
  3  Dömötör Patrik        001213  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         7,98   10    
  4  Repa Robert           010209  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,21    9    
 
60 m ďalšie poradie  st.žiaci                            
  1  Tulák Lukáš           00      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       7,98    8    
  2  Línet Samuel          020716  Holič Školská ZŠ                 8,06    7    
  3  Kolník Matej          01      Čachtice ZŠ                      8,17    6    
  4  Doubrava Igor                 Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,28    5    
  5  Brezina Martin        00      ZŠ Myjava Štúrova                8,42    3,5  
     Karika Kristián       01      ZŠ Myjava Štúrova                8,42    3,5  
  7  Toráč Dominik         00      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,47    2    
  8  Chanečka Boris        01      Holič Školská ZŠ                 8,54    1    
  9  Čirák Patrik          01      Čachtice ZŠ                      8,57    1    
 10  Petřvalský Vladimír   010404  .BOJNI                           8,63         
 11  Kadlec Michal                 Holíč "B" ZŠ                     8,69         
 12  Škoruba Adam          02      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       8,70         
     Vernanec Pavol                Holíč "B" ZŠ                     8,70         
 14  Horňák Róbert         000909  Gymnázium Myjava                 8,77         
 15  Čičko František       01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     9,08         
 16  Pipíška Adam          01      Jablonica ZŠ                     9,40         
 17  Blšták Matúš          030904  .BOJNI                           9,42         
 18  Hlaváč Samuel         02      Jablonica ZŠ                     9,43         
 19  Jurenka Pavol         01      Myjava ZŠ Viestová               9,52         
 
800 m                ml.žiaci                            
  1  Repa Martin           040303  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:36,68  15    
  2  Holič Juraj           04      ZŠ Myjava Štúrova              2:41,00  12    
  3  Zabak Adam            04      Jablonica ZŠ                   2:45,02  10    
  4  Kunovský Martin       031001  Holič Školská ZŠ               2:48,04   9    
  5  Krahulec Tomáš        030830  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:48,64   8    
  6  Václav Jakub          05      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:53,17   7    
  7  Vesperín Andrej       040324  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:53,18   6    
  8  Mihaljevič Matúš      04      Vrbovce 147 ZŠsMŠ              2:54,48   5    
  9  Pajtáš Dominik        040408  ,OLYGA                         2:54,50        
 10  Plaskoň Juraj         05      Vrbovce 147 ZŠsMŠ              2:54,84   4    
 11  Foltýn Filip          04      Myjava ZŠ Viestová             2:57,37   3    
 12  Horniak Matej         030522  Gymnázium Myjava               2:58,39   2    
 13  Hrušecký Filip        03      .HOLIC                         2:59,01        
 14  Hlaváč Kristián       06      Jablonica ZŠ                   3:01,29   1    
 15  Tóth Tomáš            041112  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       3:02,65   1    



 16  Jambor Denis          04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:05,49        
 17  Gašpar Ján Juraj      04      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:06,23        
 18  Kusovský Patrik       04      Čachtice ZŠ                    3:06,25        
 19  Kartárik Jakub        03      Holič Školská ZŠ               3:08,54        
 20  Plačko Lukáš          05      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:08,58        
 21  Kondla Tomáš          041001  Holič Školská ZŠ               3:09,54        
 22  Borovský Vladimír     031015  Myjava ZŠ Viestová             3:15,67        
 23  Chobot Martin         04      Čachtice ZŠ                    3:20,68        
 
1000 m               st.žiaci                            
  1  Galdík Martin         000809  ZŠ Bojničky                    2:59,03  15    
  2  Dömötör Patrik        001213  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:59,63  12    
  3  Repa Robert           010209  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       3:08,79  10    
  4  Tulák Lukáš           00      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:12,13   9    
  5  Horvat Jakub                  Holič Školská ZŠ               3:13,38   8    
  6  Herák Michal          010607  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:13,78   7    
  7  Pipíška Adam          01      Jablonica ZŠ                   3:16,18   6    
  8  Cafal Juraj                   Holíč "B" ZŠ                   3:16,47   5    
  9  Riečicky Pavol Vende  020311  Holič Školská ZŠ               3:19,20   4    
 10  Pitek Branislav               Myjava ZŠ Viestová             3:20,38   3    
 11  Koporec Viktor        000623  Gymnázium Myjava               3:20,58   2    
 12  Kanda Lukáš           02      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:21,66   1    
 13  Čičko František       01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:23,86   1    
 14  Hlaváč Samuel         02      Jablonica ZŠ                   3:25,98        
 15  Gábor Peter           01      Čachtice ZŠ                    3:28,52        
 16  Gúčik Erik            02      Čachtice ZŠ                    3:43,28        
 17  Petřvalský Vladimír   010404  ZŠ Bojničky                    3:49,07        
 18  Juhás Kristián        03      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     3:58,60        
 19  Molčan Juraj          020628  Gymnázium Myjava               4:19,79        
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Karvay Jaroslava      03      Čachtice ZŠ                      413    15    
  2  Klement Branislav     040324  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         409    12    
  3  Takács Norbert        040226  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         406    10    
  4  Káčer Andrej          040517  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       398     9    
  5  Pacek Tomáš           04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     397     8    
  6  Mihaljevič Matúš      04      Vrbovce 147 ZŠsMŠ                394     7    
  7  Mareček Šimon         030724  Myjava ZŠ Viestová               388     6    
  8  Kunovský Martin       031001  Holič Školská ZŠ                 380     5    
  9  Kormaník Ondrej       04      Myjava ZŠ Viestová               354     4    
 10  Repka Zdenko          03      Čachtice ZŠ                      353     3    
 11  Horniak Tomáš         04      ZŠ Myjava Štúrova                352     2    
 12  Bocán Oliver          031124  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       350     1    
 13  Gabriš Šimon                  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       346     1    
 14  Svinkásek David       05      ZŠ Myjava Štúrova                343          
 15  Záviš Richard         05      Jablonica ZŠ                     336          
 16  Plaskoň Juraj         05      Vrbovce 147 ZŠsMŠ                334          
 17  Vanek Rastislav       04      Holič Školská ZŠ                 333          
 18  Herák Marek           03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     320          
 19  Richard Daniel        03      .HOLIC                           297          
 20  Bugala Adam           04      .HOLIC                           294          
 21  Zavadil Filip         06      Jablonica ZŠ                     277          
 
diaľka               st.žiaci                            
  1  Borovský Daniel       010208  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       533    15    
  2  Herák Michal          010607  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       520    12    
  3  Chanečka Boris        01      Holič Školská ZŠ                 518    10    
  4  Vernanec Pavol                Holíč "B" ZŠ                     510     9    
  5  Deák Adam             010215  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         506     8    
  6  Borčány Adam          010126  ZŠ Bojničky                      488     7    
  7  Linet Samuel                  .hoskol                          476          
  8  Bluska Erik                   .hoskol                          473          
  9  Brezina Martin        00      ZŠ Myjava Štúrova                470     6    
 10  Forró Viliam          010202  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         461     5    
 11  Ivančo Jozef          010120  Gymnázium Myjava                 455     4    
 12  Pítek Branislava      00      Myjava ZŠ Viestová               443     2,5  
     Polakovič Michal      01      Jablonica ZŠ                     443     2,5  
 14  Ferenčík Martin               Holič Školská ZŠ                 441     1    
 15  Koporec Viktor        000623  Gymnázium Myjava                 430     1    
 16  Kadlec Michal                 Holíč "B" ZŠ                     423          
 17  Gábor Peter           01      Čachtice ZŠ                      422          
 18  Šári Nikolas          02      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       418          
 19  Lobotka Jakub         01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     417          



 20  Závodný Samo          01      ZŠ Myjava Štúrova                411          
 21  Michalica Šimon       02      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       408          
 22  Blšták Matúš          030904  .BOJNI                           405          
 23  Jurenka Pavol         010619  ZŠ Bojničky                      400          
 24  Gurič Erik            01      ZŠ Myjava Štúrova                357          
 25  Šaraj Martin                  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     349          
     Nejedlík Michal               .hoskol                             NM        
 
výška                ml.žiaci                            
  1  Miko Dominik          031021  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         140    15    
  2  Pacek Tomáš           04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     125    12    
  3  Kotúček Adam          040624  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         125    10    
  4  Valo Leonard          03      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       120     9    
  5  Sabota Kristián       03      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       120     8    
  6  Káčer Andrej          040517  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       115     7    
  7  Jobb Jakub            04      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       115     6    
  8  Ščepko Patrik         04      Čachtice ZŠ                      115     5    
  9  Repka Zdenko          03      Čachtice ZŠ                      110     4    
     Jambor Denis          04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ        NM        
     Richard Daniel        03      Holič Školská ZŠ                    NM        
 
výška                st.žiaci                            
  1  Šefčík Tomáš          020221  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         155    15    
  2  Bluska Noel                   Holíč "B" ZŠ                     150    12    
  3  Jáno Jakub            010222  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         150     9,5  
     Doubrava Igor                 Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       150     9,5  
  5  Ferenčík Martin               Holič Školská ZŠ                 145     8    
  6  Gábel Juraj           01      Čachtice ZŠ                      145     7    
  7  Horvat Jakub                  Holič Školská ZŠ                 140     5,5  
     Matúšek Matej                 Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       140     5,5  
  9  Polakovič Michal      01      Jablonica ZŠ                     140     4    
 10  Riečicky Pavol Vende  020311  .HOLIC                           140          
 11  Čirák Patrik          01      Čachtice ZŠ                      135     3    
 12  Michalica Šimon       02      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       135     2    
 13  Zeman Michal          01      ZŠ Myjava Štúrova                135     1    
 14  Karika Kristián       01      ZŠ Myjava Štúrova                130     0,5  
     Cáfal Juraj           00      .HOLIC                           130          
     Nejedlík Michal               Holíč "B" ZŠ                     130     0,5  
     Slávka Lukáš          03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ        NM        
     Kovačovic Adam        02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ        NM        
 
guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Fondrk Juraj          03      Holič Školská ZŠ                 8,78   15    
  2  Podzámsky Martin      03      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,52   12    
  3  Róka Alex             040907  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,48   10    
  4  Ištok Peter           030201  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,43    9    
  5  Marko Patrik          03      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       8,36    8    
  6  Fekete Henrich        04      Holič Školská ZŠ                 8,17    7    
  7  Kuvik Dominik         04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     7,69    6    
  8  Simó Milan            040714  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         7,10    5    
  9  Zubák Adam                    Jablonica ZŠ                     5,30    4    
 
guľa 4kg             st.žiaci                            
  1  Gábel Juraj           01      Čachtice ZŠ                     12,00   15    
  2  Mihálik Matej         010502  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ        11,98   12    
  3  Bluska Erik           001227  Holič Školská ZŠ                11,46   10    
  4  Šaraj Martin                  Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    11,30    9    
  5  Bluska Noel           001114  Holič Školská ZŠ                10,59    8    
  6  Árva Denis            010104  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ        10,49    7    
  7  Zeman Michal          01      ZŠ Myjava Štúrova               10,17    6    
  8  Špringšin Michal      01      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,76    5    
  9  Adámek Patrik         00      Vrbovce 147 ZŠsMŠ                9,45    4    
 10  Čermák Vladislav      03      Brezová pod Bradlom "B" ZŠ       9,20    3    
 11  Babulic Tomáš                 Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,85    2    
 12  Gablovský Peter       00      Čachtice ZŠ                      8,83    1    
 13  Toráč Dominik         00      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     8,56    1    
 14  Závodný Samo          01      ZŠ Myjava Štúrova                7,56         
 
4 x 1 kolo           ml.žiaci                            
  1  "A"                           Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       1:59,12  15    
  2  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:05,94  12    
  3  "A"                           Čachtice ZŠ                    2:06,02  10    
  4  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:09,97   9    
  5  "A"                           Jablonica ZŠ                   2:10,1    8    



  6  "B"                           Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     2:12,10   7    
  7  "A"                           Holič Školská ZŠ               2:12,51   6    
 
4 x 2 kolá           st.žiaci                            
  1  "A"                           Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       3:54,63  15    
  2  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:56,71  12    
  3  "A"                           ZŠ Bojničky                    4:03,38  10    
  4  "A"                           ZŠ Myjava Štúrova              4:11,60   9    
  5  "A"                           Holič Školská ZŠ               4:17,82   8    
  6  "A"                           Čachtice ZŠ                    4:18,04   7    
  7  "B"                           Brezová pod Bradlom "B" ZŠ     4:25,54   6    
  8  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   4:47,74   5    
  9  "A"                           Myjava ZŠ Viestová             4:55,41   4    
 
60 m 1.beh           ml.žiačky                           
  1  Janeková Šárka        031130  ZŠ Bojničky                      9,02         
  2  Šišoláková Petra      040210  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,32         
  3  Maneková Tunde        040215  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,54         
  4  Palanská Lucia        050221  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,80         
 
60 m 2.beh           ml.žiačky                           
  1  Blahová Nina Lýdia    040527  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,46         
  2  Horváthová Daria      061218  ZŠ Bojničky                      9,67         
  3  Mikulčíková Sofia     050308  Cerová ZŠsMŠ                    10,38         
  4  Mikulčíková Liliana   050308  Cerová ZŠsMŠ                    10,56         
 
60 m 3.beh           ml.žiačky                           
  1  Kuklová Lívia         04      Myjava ZŠ Viestová              10,18         
  2  Ježová Izabela        04      ZŠ Myjava Štúrova               10,57         
  3  Mikudíková Emília     04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,97         
  4  Fraňová Lucia         05      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    11,27         
 
60 m 4.beh           ml.žiačky                           
  1  Líšková Liliana       04      Myjava ZŠ Viestová               9,94         
  2  Heráková Jana         03      Čachtice ZŠ                     10,18         
  3  Fridrišková Lucia     05      ZŠ Myjava Štúrova               10,43         
  4  Kopuncová Timea       04      Čachtice ZŠ                     10,50         
 
60 m 5.beh           ml.žiačky                           
  1  Režnáková Lucia       04      Jablonica ZŠ                     9,43         
  2  Laniková Andrea       03      Holič Školská ZŠ                 9,67         
  3  Slaniná Klára         03      Holič Školská ZŠ                10,51         
  4  Ngová Petra           04      Holič Školská ZŠ                10,89         
 
60 m 6.beh           ml.žiačky                           
  1  Kovačičová Natália    04      Holič Školská ZŠ                 9,77         
  2  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                     10,33         
  3  Sameková Vanesa       06      Jablonica ZŠ                    11,13         
 
60 m finále A        ml.žiačky                           
  1  Janeková Šárka        031130  ZŠ Bojničky                      9,21   15    
  2  Režnáková Lucia       04      Jablonica ZŠ                     9,53   12    
  3  Šišoláková Petra      040210  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,69   10    
  4  Blahová Nina Lýdia    040527  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,93    9    
 
60 m ďalšie poradie  ml.žiačky                           
  1  Maneková Tunde        040215  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,54    8    
  2  Horváthová Daria      061218  ZŠ Bojničky                      9,67    6,5  
     Laniková Andrea       03      Holič Školská ZŠ                 9,67    6,5  
  4  Kovačičová Natália    04      Holič Školská ZŠ                 9,77    5    
  5  Palanská Lucia        050221  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,80    4    
  6  Líšková Liliana       04      Myjava ZŠ Viestová               9,94    3    
  7  Kuklová Lívia         04      Myjava ZŠ Viestová              10,18    1,5  
     Heráková Jana         03      Čachtice ZŠ                     10,18    1,5  
  9  Slobodová Diana       05      ZŠ Bojničky                     10,33    1    
 10  Mikulčíková Sofia     050308  Cerová ZŠsMŠ                    10,38         
 11  Fridrišková Lucia     05      ZŠ Myjava Štúrova               10,43         
 12  Kopuncová Timea       04      Čachtice ZŠ                     10,50         
 13  Slaniná Klára         03      Holič Školská ZŠ                10,51         
 14  Mikulčíková Liliana   050308  Cerová ZŠsMŠ                    10,56         
 15  Ježová Izabela        04      ZŠ Myjava Štúrova               10,57         
 16  Ngová Petra           04      Holič Školská ZŠ                10,89         
 17  Mikudíková Emília     04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,97         



 18  Sameková Vanesa       06      Jablonica ZŠ                    11,13         
 19  Fraňová Lucia         05      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    11,27         
 
60 m 1.beh           st.žiačky                           
  1  Lehenová Monika       020423  ZŠ Bojničky                      8,64         
  2  Szabóová Gabriella    000829  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,76         
  3  Petrášová Ľubica      010102  Cerová ZŠsMŠ                     9,13         
  4  Palanská Lenka        021007  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,16         
 
60 m 2.beh           st.žiačky                           
  1  Šišoláková Lucia      021214  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,29         
  2  Kissová Viktória              Myjava ZŠ Viestová               9,85         
  3  Dujková Diana         01      Myjava ZŠ Viestová              10,18         
  4  Gulová Simona         03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,35         
 
60 m 3.beh           st.žiačky                           
  1  Lišková Lívia         02      Čachtice ZŠ                      9,60         
  2  Boorová Jana          02      ZŠ Myjava Štúrova                9,72         
  3  Galecká Simona        01      Čachtice ZŠ                      9,80         
  4  Nikodémová Ema        00      ZŠ Myjava Štúrova               10,76         
 
60 m 4.beh           st.žiačky                           
  1  Provazníková Kristí   000827  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,04         
  2  Sušienková Mária      00      Holič Školská ZŠ                 9,06         
  3  Melišová Jana         00      ZŠ Bojničky                      9,48         
  4  Bugalová Miroslava    011124  Holič Školská ZŠ                 9,88         
 
60 m 5.beh           st.žiačky                           
  1  Poláčková Sabína      03      Jablonica ZŠ                     9,86         
  2  Taščicová Andrea      02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,16         
  3  Cebulová Monika               Jablonica ZŠ                    10,58         
  4  Stančíková Sabína     030205  Gymnázium Myjava                10,86         
 
60 m finále A        st.žiačky                           
  1  Lehenová Monika       020423  ZŠ Bojničky                      8,73   15    
  2  Szabóová Gabriella    000829  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,85   12    
  3  Provazníková Kristí   000827  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,99   10    
  4  Sušienková Mária      00      Holič Školská ZŠ                 9,27    9    
 
60 m ďalšie poradie  st.žiačky                           
  1  Petrášová Ľubica      010102  Cerová ZŠsMŠ                     9,13    8    
  2  Palanská Lenka        021007  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       9,16    7    
  3  Šišoláková Lucia      021214  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         9,29    6    
  4  Melišová Jana         00      ZŠ Bojničky                      9,48    5    
  5  Lišková Lívia         02      Čachtice ZŠ                      9,60    4    
  6  Boorová Jana          02      ZŠ Myjava Štúrova                9,72    3    
  7  Galecká Simona        01      Čachtice ZŠ                      9,80    2    
  8  Kissová Viktória              Myjava ZŠ Viestová               9,85    1    
  9  Poláčková Sabína      03      Jablonica ZŠ                     9,86    1    
 10  Bugalová Miroslava    011124  Holič Školská ZŠ                 9,88         
 11  Taščicová Andrea      02      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,16         
 12  Dujková Diana         01      Myjava ZŠ Viestová              10,18         
 13  Gulová Simona         03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ    10,35         
 14  Cebulová Monika               Jablonica ZŠ                    10,58         
 15  Nikodémová Ema        00      ZŠ Myjava Štúrova               10,76         
 16  Stančíková Sabína     030205  Gymnázium Myjava                10,86         
 
600 m                ml.žiačky                           
  1  Karabová Veronika     050601  ZŠ Bojničky                    1:58,75  15    
  2  Šišoláková Petra      040210  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:00,98  12    
  3  Režnáková Lucia       04      Jablonica ZŠ                   2:02,05  10    
  4  Marečková Kristína    04      ZŠ Myjava Štúrova              2:04,17   9    
  5  Čuvalová Megan        05      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:06,47   8    
  6  Kuklová Lívia                 Myjava ZŠ Viestová             2:07,61   7    
  7  Eliášová Ema          040119  Gymnázium Myjava               2:07,77   6    
  8  Líšková Liliana       04      Myjava ZŠ Viestová             2:09,33   5    
  9  Bieliková Viktória    04      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:10,04   4    
 10  Holičová Lucia        040111  Gymnázium Myjava               2:10,72   3    
 11  Ngová Petra           04      Holič Školská ZŠ               2:12,09   2    
 12  Gorbatenková Simona   060808  .HOLIC                         2:13,80        
 13  Zmenková Kristína     04      Čachtice ZŠ                    2:15,98   1    
 14  Grňová Klára                  ZŠ Bojničky                    2:16,52   1    
 15  Balážová Štefánia     04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:16,54        



 16  Horáková Viktória             Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:16,74        
 17  Hindáková Lucia       050206  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:17,28        
 18  Heráková Jana                 Čachtice ZŠ                    2:19,54        
 19  Králiková Natália     06      Jablonica ZŠ                   2:22,84        
 20  Jánošková Natália     040922  Cerová ZŠsMŠ                   2:22,94        
 21  Slaniná Klára         03      Holič Školská ZŠ               2:23,96        
 22  Ščepková Diana        031221  Cerová ZŠsMŠ                   2:27,96        
 23  Poláková Katarína     04      ZŠ Myjava Štúrova              2:38,67        
 
800 m                st.žiačky                           
  1  Stachová Anita        01      Čachtice ZŠ                    2:29,03  15    
  2  Šišoláková Lucia      021214  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:30,61  12    
  3  Šimorová Simona       010926  ZŠ Bojničky                    2:42,00  10    
  4  Šimkaninová Tamara    000818  ZŠ Bojničky                    2:43,82   9    
  5  Kormaníková Katarína  01      Myjava ZŠ Viestová             2:47,36   8    
  6  Lišková Lívia                 Čachtice ZŠ                    2:48,48   7    
  7  Michalcová Veronika           ZŠ Bojničky                    2:49,71   6    
  8  Horniaková Barbora    010927  Gymnázium Myjava               2:53,25   5    
  9  Deáková Lucia         020923  Gymnázium Myjava               2:58,34   4    
 10  Petrovič Dorota               Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:59,16   3    
 11  Fabová Nikola         03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:01,32   2    
 12  Petrušová Bianka Mag  020320  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     3:02,55   1    
 13  Hlúpiková Kristína    02      Holič Školská ZŠ               3:03,80   1    
 14  Mikudíková Katarína   03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   3:15,41        
 15  Hrabošová Alexandra   02      Myjava ZŠ Viestová             3:25,14        
 16  Ladányiová Tereza     02      Jablonica ZŠ                   3:55,44        
 17  Búranová Natália      02      Jablonica ZŠ                   4:05,19        
     Zaťková Sabína        021018  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ          NF        
 
diaľka               ml.žiačky                           
  1  Blahová Nina Lýdia    040527  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       406    15    
  2  Horváthová Daria      061218  ZŠ Bojničky                      405    12    
  3  Janeková Šárka        031130  ZŠ Bojničky                      401    10    
  4  Rybárová Natália      04      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       377     9    
  5  Lánika Andrea         03      Holič Školská ZŠ                 361     8    
  6  Joríková Karolína     04      Myjava ZŠ Viestová               348     7    
  7  Basarabová Ester      031127  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         344     6    
  8  Doležalová Petra      040219  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         335     5    
  9  Fridrišková Lucia     05      ZŠ Myjava Štúrova                332     4    
 10  Slobodová                     .BOJNI                           331          
 11  Dulinková Miroslava   04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     330     3    
 12  Bušová Alexandra      04      Čachtice ZŠ                      327     2    
 13  Kovačičová Natália    04      Holič Školská ZŠ                 319     1    
 14  Kopuncocová                                                    313          
     Marková Kristína      040129  Gymnázium Myjava                 313     1    
 16  Králiková Natália     06      Jablonica ZŠ                     285          
 17  Marková Mária         030405  Gymnázium Myjava                 283          
 18  Ježová Izabela        04      ZŠ Myjava Štúrova                249          
 19  Fraňová Lucia         05      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     245          
 
diaľka               st.žiačky                           
 
  1  Hulmanová Sandra      001125  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         459    15    
  2  Lehenová Monika       020423  ZŠ Bojničky                      457    12    
  3  Stachová Anita        01      Čachtice ZŠ                      453    10    
  4  Poláčková Sabína      03      Jablonica ZŠ                     430     9    
  5  Sušienková Mária      00      Holič Školská ZŠ                 425     8    
  6  Podmajerská Laura     011018  Holič Školská ZŠ                 415     7    
  7  Bučková Denisa        011030  ZŠ Bojničky                      410     6    
  8  Mikovičová Nina       020307  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         403     5    
  9  Kormaníková Katarína          Myjava ZŠ Viestová               391     4    
 10  Tóthová Sabína        000611  Gymnázium Myjava                 390     3    
 11  Melišová Janka                ZŠ Bojničky                      381     2    
 12  Petrášová Ľubica      010102  Cerová ZŠsMŠ                     372     1    
 13  Petrušová Bianka Mag  020320  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       371     1    
 14  Fabová Nikola         03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     369          
 15  Boháčová Alžbeta Dag  03      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       362          
 16  Černoková Lucia       03      Čachtice ZŠ                      353          
 17  Remišová Katarína     01      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     349          
 18  Hrapošová Alex                Myjava ZŠ Viestová               343          
 
výška                ml.žiačky                           
 



  1  Chovancová Tereza     040420  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         125    15    
  2  Vargová Margaret      041120  ZŠ Bojničky                      120    12    
  3  Grňová Klára          050322  ZŠ Bojničky                      120    10    
  4  Krištofová Natália    03      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       120     9    
  5  Žaludová Klára        03      Jablonica ZŠ                     115     7,5  
     Suchopová Nikol       040421  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         115     7,5  
  7  Poláková Mária                ZŠ Myjava Štúrova                115     6    
  8  Bušová Alexandra      04      Čachtice ZŠ                      110     4,5  
     Bieliková Viktória    04      Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       110     4,5  
 10  Mikulčíková Sofia     050308  Cerová ZŠsMŠ                     110     3    
 11  Matušicová Nina               ZŠ Myjava Štúrova                100     2    
 
výška                st.žiačky                           
  1  Ingeliová Lenka               Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         146    15    
  2  Hulmanová Sandra      001125  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         143    12    
  3  Šimorová Simona       010926  ZŠ Bojničky                      135    10    
  4  Bugalová Miroslava    011124  Holič Školská ZŠ                 135     8,5  
     Provazníková Kristí   000827  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       135     8,5  
  6  Černoková Lucia       03      Čachtice ZŠ                      130     7    
  7  Michalcová Veronika   030707  ZŠ Bojničky                      130     6    
  8  Zaťková Sabína        021018  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       125     5    
  9  Podmajerská Laura     011018  Holič Školská ZŠ                 120     4    
 10  Mikudíková Katarína   03      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     115     2,5  
     Hotový Emily          02      Čachtice ZŠ                      115     2,5  
     Taščicová Andrea              Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ        NM        
 
guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Čermáková Natália     050531  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,21   15    
  2  Nemčeková Nikola      04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     7,65   12    
  3  Poláková Mária        04      ZŠ Myjava Štúrova                7,59   10    
  4  Vargová Margaret      040804  ZŠ Bojničky                      6,86    9    
  5  Hacajova Katarina     050302  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       6,83    8    
  6  Žaludová Klára        03      Jablonica ZŠ                     6,73    7    
  7  Maneková Tunde        040215  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         6,14    6    
  8  Ščepková Diana        031221  Cerová ZŠsMŠ                     6,13    5    
  9  Dulinková Miroslava   04      Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ     5,93    4    
 10  Poláková Katarína     04      ZŠ Myjava Štúrova                5,70    3    
 11  Benkovicsová Laura    041124  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         5,53    2    
 12  Zvončeková Lucia      03      Čachtice ZŠ                      5,21    1    
 13  Heráková Jana         03      Čachtice ZŠ                      4,20    1    
 
guľa 3kg             st.žiačky                           
  1  Palanská Lenka        021007  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ      10,87   15    
  2  Kačányová Vanesa      00      Čachtice ZŠ                      9,62   12    
  3  Žilková Viktória      020228  Holič Školská ZŠ                 9,07   10    
  4  Vojteková Viktória    001216  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         8,82    9    
  5  Slobodová Katarína    01      Jablonica ZŠ                     8,79    8    
  6  Maňásková Martina     011227  ZŠ Bojničky                      8,67    7    
  7  Horváthová Michaela   010921  Gymnázium Myjava                 8,59    6    
  8  Žiaková Viktória      010527  ZŠ Bojničky                      8,27    5    
  9  Potúčková Vanesa      030331  Brezová pod Bradlom "A" ZŠ       8,12    4    
 10  Filová Loretta        00      Holič Školská ZŠ                 8,04    3    
 11  Miková Nikola         001231  Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ         7,98    2    
 12  Boorová Jana          02      ZŠ Myjava Štúrova                7,77    1    
 13  Brídziková Zuzana     02      Čachtice ZŠ                      7,76    1    
 14  Nikodémová Ema        00      ZŠ Myjava Štúrova                7,57         
 15  Jánošková Vanessa     021211  Cerová ZŠsMŠ                     7,46         
 16  Tomková Nikol         020521  Cerová ZŠsMŠ                     7,17         
 17  Mikulková Karolína            .HOLIC                           7,11         
 18  Bodnárová Viktória    020724  .cerova                          6,97         
 19  Pémová Anita          001211  Gymnázium Myjava                 6,86         
 20  Danielová Sabína              .HOLIC                           6,24         
 21  Mišíková Katarína     00      Vrbovce 147 ZŠsMŠ                6,13         
 22  Mišíková Kristína     00      Vrbovce 147 ZŠsMŠ                6,10         
 23  Cebulová Monika               Jablonica ZŠ                     5,97         
 
4 x 1 kolo           ml.žiačky                           
  1  "A"                           ZŠ Bojničky                    2:04,32  15    
  2  "A"                           Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       2:07,04  12    
  3  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:08,06  10    
  4  "A"                           Jablonica ZŠ                   2:14,21   9    
  5  "A"                           Holič Školská ZŠ               2:15,11   8    
  6  "A"                           ZŠ Myjava Štúrova              2:16,39   7    



  7  "A"                           Čachtice ZŠ                    2:18,75   6    
 
 
 
 
4 x 1 kolo           st.žiačky                           
  1  "A"                           Galanta sidl.SNP 1415 ZŠ       1:57,05  15    
  2  "A"                           ZŠ Bojničky                    1:57,65  12    
  3  "A"                           Brezová pod Bradlom "A" ZŠ     2:00,17  10    
  4  "A"                           Čachtice ZŠ                    2:05,16   9    
  5  "A"                           Holič Školská ZŠ               2:10,70   8    
  6  "A"                           Myjava ZŠ Viestová             2:12,28   7    
  7  "A"                           Nové Mesto n.V.Odborárska ZŠ   2:16,46   6    
  8  "A"                           Jablonica ZŠ                   2:18,32   5    
 
 
           mladší žiaci                            mladšie žiačky  
     --------------------------              ---------------------------- 
     Galanta ZŠ sidl.SNP  116,0              Bojničky ZŠ            106,5 
     Brezová p.Brad.ZŠ "A" 77,0              Brezová p.Brad.ZŠ"A"    95,5 
     Čachtice ZŠ           50,0              Galanta ZŠ sidl.SNP     83,5 
     Nové Mesto n.V.Odb.ZŠ 48,0              Jablonica ZŠ            45,5 
     Holič Školská ZŠ      42,0              Myjava ZŠ Štúrová       41,0 
     Brezová p.Brad.ZŠ "B" 29,0              Holič Školská ZŠ        30,5 
     Jablonica ZŠ          28,0              Myjava ZŠ Viestová      23,5 
     Myjava ZŠ Štúrová     28,0              Nové Mesto n.V.Odb.ZŠ   19,0 
     Myjava ZŠ Viestová    25,0              Čachtice ZŠ             17,0 
     Vrbovce ZŠsMŠ         16,0              Myjava,Gymnázium        10,0 
     Myjava,Gymnázium       9,0              Cerová ZŠsMŠ             8,0 
 
 
           starší žiaci                            staršie žiačky  
     --------------------------              ---------------------------- 
     Galanta ZŠ sidl.SNP  112,5              Galanta ZŠ sidl.SNP    106,0 
     Brezová p.Brad.ZŠ"A"  90,0              Bojničky ZŠ            105,0 
     Holič Školská ZŠ „A“  70,5              Čachtice ZŠ             69,5 
     Bojničky ZŠ           59,0              Brezová p.Brad.ZŠ"A"    61,5 
     Čachtice ZŠ           40,0              Holič Školská ZŠ        58,5 
     Myjava ZŠ Štúrová     29,5              Jablonica ZŠ            23,0 
     Holič Školská ZŠ „B“  26,5              Myjava ZŠ Viestová      20,0 
     Nové Mesto n.V.Odb.ZŠ 18,0              Myjava,Gymnázium        18,0 
     Jablonica ZŠ          12,5              Nové Mesto n.V.Odb.ZŠ   10,5 
     Brezová p.Brad.ZŠ "B" 12,0              Cerová ZŠsMŠ             9,0 
     Myjava ZŠ Viestová     9,5              Myjava ZŠ Štúrová        4,0 
     Myjava,Gymnázium       7,0                    
     Vrbovce ZŠsMŠ          4,0                    
 

 
 

Atletické hry  Brezová p.Bradlom  04.05.2016 
 
 
 
                Spolu družstvá ml. a st. žiactvo 
               ---------------------------------- 
                 Galanta ZŠ sidl.SNP   418,0                    
                 Brezová p.Brad.ZŠ"A"  324,0                    
                 Bojničky ZŠ           270,5                    
                 Holič Školská ZŠ      201,5                    
                 Čachtice ZŠ           176,5                    
                 Jablonica ZŠ          109,0 
                 Myjava ZŠ Štúrová     102,5                    
                 Nové Mesto n.V.Odb.ZŠ  95,5                    
                 Myjava ZŠ Viestová     78,0                    
                 Myjava,Gymnázium       44,0                    
                 Brezová p.Brad.ZŠ "B"  41,0                    
                 Holič Školská ZŠ „B“   26,5                    
                 Vrbovce ZŠsMŠ          20,0                    
                 Cerová ZŠsMŠ           17,0                    


